
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
MULTIVAC Oy Estonia Branch  +372 56800873   www.fritsch-group.com 
MULTIVAC Oy Latvia Branch  +371 67623121   www.multivac.com 
MULTIVAC Oy Lithuania Branch  +370 52105036  

 
MULTIVAC NOSTIPRINA SAVAS POZĪCIJAS BALTIJAS TIRGŪ UN PIEDĀVĀ MAIZES UN KONDITOREJAS 

IZSTRĀDĀJUMU RAŽOŠANAS IEKĀRTAS 
 
Kompānija MULTIVAC, pazīstama kā pasaules līderis par automatizētu risinājumu iepakojumam, 
iegādājās 2019. gadā kompāniju FRITSCH, kurai vairāk nekā 100 gadu pieredzes konditorejas un maizes 
pārstrādes jomā. 
Integrācija veiksmīgi turpinās - tagad tā ļaus nodrošināt pārdošanas un servisa atbalstu mūsu klientiem 
visā Baltijā. 

MULTIVAC ir sekojošo uzņēmumu oficiālais pārstāvis Latvijā: 
 

 

Vācijas uzņēmums FRITSCH Bakery Technologies GmbH & Co. 
KG piedāvā mīklas veltnētājus, konditorejas un maizes 
izstrādājumu ražošanas līnijas. 
https://www.fritsch-group.com/en/ 
 

 

Vācijas uzņēmums Wachtel GmbH piedāvā inovatīvas 
konvekcijas, rotācijas, plauktu krāsnis, saldēšanas-dzesēšanas-
raudzēšanas un šoka kameras veikaliem un maizes ceptuvēm. 
Visas krāsnis ir nokomplektētas ar identiskiem skārienjutīgiem 
vadības paneļiem IQ Touch, ka arī tiek piedāvāta bezmaksas 
pieslēgšana pie Wachtel remote un programmatūras 
izmantošana – attālināta kontrole, statistika, patērētās 
enerģijas optimizācija. 
www.wachtel.de 
 

 

Austrijas uzņēmums  Koenig Maschinen GmbH piedāvā mīklas 
dalītājus-apaļotājus, industriālus mīklas mīcītājus un katlu 
pacelšanas liftus, tuneļkrāsnis. 
www.koenig-rex.com/en/products/ 
 

 

Itālijas uzņēmums Artezen Srl piedāvā mīklas dalītājus bez 
eļļošanas, automātiskus mīklas dalītājus-apaļus, svara kontroles 
ierīces, koniskus mīklas apaļotājus, iepriekšējas raudzēšanas 
skapjus un mīklas sagataves formēšanas iekārtas. 
https://artezen.eu/ 
 

 

Franču uzņēmums VMI piedāvā planetārus mikserus un mīklas 
mīcītājus. 
www.vmimixing.com/ 
 

 

Dānijas uzņēmums Jeros AS piedāvā trauku un katlu 
mazgājamās iekārtas, tuneļa tipa kastes mazgāšanas un 
žāvēšanas iekārtas, paplāšu tīrīšanas iekārtas. 
www.jeros.com 
 

 

 
Vācijas uzņēmums MHS Schneidetechnik Gmbh piedāvā 
dažādus maizes un gaļas griezējus. 
www.mhs-schneidetechnik.de 



 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
MULTIVAC Oy Estonia Branch  +372 56800873   www.fritsch-group.com 
MULTIVAC Oy Latvia Branch  +371 67623121   www.multivac.com 
MULTIVAC Oy Lithuania Branch  +370 52105036  

 

 

Itālijas uzņēmums Brevetti Gasparin Srl piedāvā dažādus 
industriālus maizes griezējus, horizontālus griezējus, 
ultraskaņas griezējus, klipsatorus. 
https://gasparin.com/en/machinery 
 

 

Vācijas uzņēmums Unifiller Europe piedāvā pneimatiskus 
dozatorus, sūkņus, toršu dekorēšanas līnijas. 
www.unifiller-europe.com 
 

 

Nīderlandes uzņēmums Daub Bakery Machinery BV piedāvā 
maizes griežamās iekārtas, mīklas dalītājus un apaļotājus, 
preses mīklai un margarīnam. 
www.daub-baking.com 
 

 

Itālijas uzņēmums Vitella Srl piedāvā mīklas dalītājus un 
apaļotājus, preses mīklai un margarīnam. 
https://vitellasrl.com/  

 
 

Itālijas uzņēmums Mimac Srl piedāvā cepumu un citu 
konditorejas izstrādājumu formēšanas iekārtas. 
www.mimac.com 

 

Franču uzņēmums JAC piedāvā maizes griezējus, hidrauliskus 
mīklas dalītājus un mīklas formēšanas iekārtas, maizes ieraugu 
fermentātorus. 
www.jac-machines.com 
 

 

Itālijas uzņēmums Effedue Srl piedāvā mīklas mīcītājus. 
www.effeduesrl.com 
  

 

Itālijas uzņēmums Coldline Srl piedāvā aukstuma iekārtas, 
ledusskapjus, saldētavas, picu galdus, aukstuma galdus, šoka 
kameras un dzesēšanas-raudzēšanas kameras. 
https://coldline.it/en 
 

 

Itāļu uzņēmums Kemplex Srl. piedāvā mīklas veltnētājus plašā 
sortimentā. 
www.kemplex.eu/en 
 

 

Beļģijas uzņēmums Sinmag Europe BVBA piedāvā mīklas 
mīcītājus, bagešu formēšanas iekārtas, horizontālus griezējus 
un citu aprīkojumi ceptuvei. 
https://sinmageurope.com 
 

 

Portugāles uzņēmums Ferneto piedāvā mīklas mīcītājus un 
planetārus mikserus, mīklas dalītājus-apaļotājus, mīklas 
veltnētājus utt. 



 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
MULTIVAC Oy Estonia Branch  +372 56800873   www.fritsch-group.com 
MULTIVAC Oy Latvia Branch  +371 67623121   www.multivac.com 
MULTIVAC Oy Lithuania Branch  +370 52105036  

http://ferneto.com 
 

 

Itālijas uzņēmums Pavoni Italia S.p.a. piedāvā glazēšanas 
iekārts, pulverizatori kūku pārklāšanai ar šokolādi, iekārtas 
groziņu un tartalešu cepšanai, iekārtas karamelizētu produktu 
ražošanai, šokolādes temperēšanas iekārtas, dozētājus utt.. 
Maiznieku un konditoru inventārs. 
www.pavonitalia.com 
 

 

Itālijas uzņēmums Dr. Zanolli Srl piedāvā plauktu picu krāsnis, 
tuneļu picu krāsnis, iekārtas picu pamatnes formēšanai un citas 
iekārtas picu ražošanai. 
www.zanolliovens.com  
 

 

Itālijas uzņēmums Krupps Srl. piedāvā profesionālas trauku 
mazgājamās mašīnas. 
https://www.krupps.com 
 

 

Dānijas uzņēmums Abitek International piedāvā beztaras miltu 
glabāšanas sistēmas. 
www.abtek.dk/en/bulk-flour 
systems/#bigbagunloadingstations 

  
 
 


